що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни до п.3.1. Розділу 3 «ЦІНА ДОГОВОРУ»
та викласти його у новій редакції:
«п.3.1.Ціна цього Договору становить 142 531,20
грн (сто сорок дві тисячі п’ятсот тридцять одна
гривня 20 копійок), у тому числі ПДВ – 23 755,20
грн ( двадцять три тисячі сімсот п’ятдесят п’ять
гривень 20 копійок), з них:
- місцевий бюджет – 29 000,00 грн ( двадцять
дев’ять тисяч гривень 00 копійок);
- власний бюджет – 113 531,20 грн ( сто тринадцять
тисяч п’ятсот тридцять одна гривня 20 копійок).»